
Gäller från den 1 juli 2023 och till dess ändring sker. 

Traditionell förvaltning Fondförvaltning
Avgifter för administration Avgifter för administration

Premieavgift löpande 1 % Premieavgift löpande 0 %

Premieavgift engångsbetald 
(premie från 1 miljon kr: 0 %)

1 % Premieavgift engångsbetald 0 %

Fast förvaltningsavgift 288 kr/år Fast förvaltningsavgift    295 kr/år

Rörlig förvaltningsavgift 0,80 % av försäkringskapitalet/år Rörlig förvaltningsavgift 0,70 % av försäkringskapitalet/år

Utbetalningsavgift  Ingen Utbetalningsavgift Ingen

Flyttavgift Flyttavgift

År 1 Ej aktuellt År 1  Ej aktuellt

År 2 2 % av flyttbart kapital + 400 kr År 2 – 400 kr

År 3 2 % av flyttbart kapital + 400 kr Flyttavgiften är en avgift som tas ut ur försäkringskapitalet när 
detta flyttas och består av en fast avgift som ska täcka adminis-
trativa kostnader för flytten. Om försäkringens värde uppgår till 
högst ett prisbasbelopp tas ingen flyttavgift ut.
Flyttavgiften tas ut genom inlösen av fondandelar.

År 4 2 % av flyttbart kapital + 400 kr

År 5 2 % av flyttbart kapital + 400 kr

År 6 1 % av flyttbart kapital + 400 kr Premiebefrielse 2 % av premien

År 7 1 % av flyttbart kapital + 400 kr Fondförvaltningsavgift Olika beroende på vald fond.  
Se folksam.se

År 8 1 % av flyttbart kapital + 400 kr

År 9 1 % av flyttbart kapital + 400 kr

År 10 1 % av flyttbart kapital + 400 kr Avgifter för administration

År 11 – 400 kr Gäller försäkring med fondför-
valtning om inflyttat försäkrings-
kapital till nytecknad försäkring 
är 100 000 kronor eller mer.

Flyttavgiften är en avgift som tas ut ur försäkringskapitalet när 
detta flyttas och består av 
– en rörlig avgift som ska täcka kvarvarande anskaffningskostnader  
 för försäkringen
– en fast avgift som ska täcka administrativa kostnader för flytten.
Flyttavgiften tas ut från försäkringskapitalet.

Premieavgift löpande 0 %

Premieavgift engångsbetald 0 %

Fast förvaltningsavgift    0 kr/år

Premiebefrielse 2 % av premien Rörlig förvaltningsavgift 0 % av försäkringskapitalet/år

Storleken på premien för sjukförsäkring och familjepension beror bland annat på  
försäkringsbeloppets storlek samt den försäkrades ålder. Vid försäkring kopplad  
till ett anställningsförhållande tillkommer även kön som en faktor i beräkningen.

Observera att avgiftsnivåer och sättet att ta ut avgifter kan ändras under  
försäkringstiden.
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Prislista

FolksamPlan 
Tjänstepensionsförsäkring samt privat pensionsförsäkring  
för näringsidkare


